

## CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

„Úklidy VI. - Zajištění úklidových služeb v budovách Finančních úřadů v ČR“ Část 8 - "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Havířově"

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	15 379,06 Kč	3 229,60 Kč	18 608,66 Kč	12	184 548,67 Kč	38 755,22 Kč	223 303,89 Kč
NABÍDKOVÁ CENA B	Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> s DPH	Množství v m <sup>2</sup>	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů + jednostranné mytí oken výškovou technikou nebo horolezecky	24,33 Kč	5,11 Kč	29,44 Kč	726,78	17 684,56 Kč	3 713,76 Kč	21 398,32 Kč
NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			*v ceně čištění žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel			
Typ žaluzií	Hliníkové/plastové horizontální	Látkové/textilní vertikální	Venkovní				
Množství v m <sup>2</sup>	265,63	255,78	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> bez DPH	14,39 Kč	14,39 Kč	x				
Hodnota DPH (21%)	3,02 Kč	3,02 Kč	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m <sup>2</sup> s DPH	17,41 Kč	17,41 Kč	x				
Dílčí nabídková cena bez DPH	3 822,95 Kč	3 681,19 Kč	x				
Hodnota DPH (21%)	802,82 Kč	773,05 Kč	x				
Dílčí nabídková cena s DPH	4 625,77 Kč	4 454,23 Kč	x				
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					7 504,13 Kč	1 575,87 Kč	9 080,00 Kč
NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	14,39 Kč	3,02 Kč	17,41 Kč	27	388,58 Kč	81,60 Kč	470,19 Kč
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D					Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
					210 125,95 Kč	44 126,45 Kč	254 252,40 Kč

